2024 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名     株式会社 SCREEN ホールディングス

代 表者 名  取締役社長               廣江  敏朗

(コード番号  7735  東証プライム市場)

問 合せ 先    執行役員  経理･財務室長  宮川  明彦

 TEL (075) 414 - 7155

2024 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 1 月 31 日開催の取締役会において、2024 年 3 月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

 当社グループは、将来の事業環境の変化に対応できる財務体質の健全性維持や成長投資に必要な内部留

保の充実を勘案した上で、株主の皆様への利益還元として連結総還元性向 30％以上とすることを基本方針

としております。

上記基本方針および通期連結業績予想を踏まえ、2023 年 10 月 31 日に公表しております配当予想を以下

のとおり修正いたします。

２. 期末配当予想の修正の内容

  1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2023年 10月 31日公表）
 107 円 00 銭 ―

今回修正予想  119 円 00 銭 ―

当期実績 167 円 00 銭

前期実績

（2023 年 3 月期）
 365 円 00 銭 365 円 00 銭

（注）当社は、2023 年 10 月 1 日付で普通株式 1株につき 2株の割合で株式分割を実施しております。前期実績および当期

実績の第 2四半期末は分割前、前回予想および今回修正予想は分割後の金額を記載しております。年間配当金予想

については株式分割の実施により単純合計できないため表示しておりません。なお、当期の年間配当金は株式分割

前ベースで 1 株当たり 405 円の予想です。

以 上